TABLE 8 List of the 42 primarily relevant sermon texts (*cont.*)

Title	Alternative titles	Incipit	Crusade potential	Causal relationship	Copies	Audience
Peter of Blois	Contra principes qui differebant transfretare et de cruce eius; Accendit corda principium ad subveniendum terre sancte; Monitio ad idem	Antequam comedam suspiro et quasi inundantes aque sic rugitus meus, quia timor quem timebam evenit michi et quodcumque verebar accidit. Sperabam in eo qui spes nostra est, qui facit concordiam in sublimibus suis [...]	High	X	Bodl. Lat. misc. f.14; BNF lat. 2954; Cambridge, Gonville 114/183; Den Haag 73 H 5; Arundel 227; BL Royal 10 A XVIII	Broad audience / lay people; Clerics or monks
Conquestio super nimia dilatione itineris Ierosolimis; Exhortatio ad subsidium terre sancte,	Conquestio super nimia dilatione itineris Ierosolimis; Exhortatio ad subsidium terre sancte,	Quis dabit capiti meo aquam et oculis meis fontem lacrimarum, et plorabo interfectos populi mei? Utinam in fletum totus effluam et pascatur lacrimarum solatio dolor meus, deducant oculi mei lacrimas [...]	High	X	BL Royal 8 F XVII; Bodl. Lat. misc. f.14; BNF lat. 2954; Lambeth Palace 421; Cambridge, Gonville 114/183	Broad audience / lay people

TABLE 8 List of the 42 primarily relevant sermon texts (*cont.*)

Title	Alternative titles	Incipit	Crusade potential	Causal relationship	Copies	Audience
Sermo 19	In coena domini	et lamentationes et fletus ad bona opera; De itinere Ierosolimitanorum	High	X	BL Royal 8 F XVII; BL Arundel 322; St.Geneviève 2787	non detectable
Sermo 32	In festo sancti Laurentii	Separavit Moyses trans Jordanem ad orientem plagam tres civitates fugii: Bosor in solitudine, in terra campestri de tribu Ruben: Ramoth Galaad de tribu Gad: Golan et Gaulon in Basan de tribu Manasse. Tria sunt refugia, sive remedia. Primum est pro nostris, et alienis peccatis conterii [...]	High	X	BL Royal 8 F XVII; BL Arundel 322	non detectable

TABLE 8 List of the 42 primarily relevant sermon texts (*cont.*)

	Title	Alternative titles	Incipit	Crusade potential	Causal relationship	Copies	Audience
Sermo 39	In festo sancti michaelis	—	Benigne fac, Domine, in bona voluntate tua Sion, ut aedificentur muri Jerusalem. Si referamus tempora Nabuchodonosor, tempora Sennacherib, Titi quoque et Vespasiani, non dubitamus quia terrena Sion multoties capta et destructa et reaedificata est. [...]	High	X	BL Royal 8 F XVII; BL Arundel 322; St.Geneviève 2787	non detectable
Sermo 52	In dedicatione ecclesiae	—	Jerusalem quae aedificatur ut civitas, cuius participatio ejus in idipsum. Tripliciter accipitur Jerusalem, civitas illa sanguinaria, quae occidit prophetas, de qua dicitur: Non capit perire prophetam extra Jerusalem. [...]	Possible		BL Royal 8 F XVII; BL Arundel 322; St.Geneviève 2787	non detectable
Ralph Ardens	Pars (1), Section (1), Sermo 32 Feria IV in capite ieunii	—	Convertimini ad me in toto corde vestro, in jejuniis et fletu, et planctu, et scindite corda vestra, et non vestimenta vestra, etc. His verbis, fratres charissimi, olim hortabatur Dominus per prophetam populum suum, qui peccando recesserat a se, converti ad se. [...]	Possible	X	?	Ad populum; Clerics or monks

TABLE 8 List of the 42 primarily relevant sermon texts (*cont.*)

	Title	Alternative titles	Incipit	Crusade potential	Causal relationship	Copies	Audience
Pars (1), Section (1), Sermo 41	Dominica quarta quadragesima	—	Scriptum est: Quoniam Abraham duos filios habuit unum, videlicet Ismael, de ancilla Agar, et unum, scilicet Isaac, de libera, scilicet Sara. Sed qui de ancilla secundum carnem natus est, id est secundum consuetudinem carnis [...]	High	?	Lincoln 112 and 116	Ad populum
Pars (1), Section (1), Sermo 49	In parave	—	Dixit Dominus ad Moysen et Aaron in terra Aegypti: Mensis iste vobis principium mensium, etc. In hac lectione, fratres charissimi, Dominus tradidit olim Judaeis historialiter qualiter figuratum Pascha deberent celebrare [...]	Possible	?	?	Ad populum
Pars (1), Section (2), Sermo 23	Dominica decima post trinitatem	—	Cum appropinquaret Jesus Jerusalem, videns civitatem flevit super illam, dicens: Quia si cognovisses et tu. Praelibatam, fratres charissimi, exposituri lectionem, primum ea quae ad litteram, deinde ea quae ad mysticum sensum pertinent, videamus, [...]	High	?	St. Geneviève 2786; Lincoln 112 and 116	Ad populum
Pars (1), Section (2), Sermo 48	Dominica vigesima tertia post trinitatem	—	Imitatores mei estote, et observate eos qui ita ambulat, sicut videtis formam nostram, etc. Hac in lectione, fratres charissimi, quae facit Apostolus: primo monet eos quibus scribit [...]	High	X	St. Geneviève 2786; Lincoln 112 and 116	Ad populum; University audience

TABLE 8 List of the 42 primarily relevant sermon texts (*cont.*)

	Title	Alternative titles	Incipit	Crusade potential	Causal relationship	Copies	Audience
De tempore, Sermo 18	In inventione sancte crucis	—	Confido de vobis in Domino quod nihil aliud sapietis, etc. Fratres mei, haec loquitur Paulus Galatis, quibus pseudo- praedicatorum praedicaverant legem cum Evangelio esse tenendam [...]	High	X	Lincoln 112 and 116	Ad populum; Clerics or monks
De tempore, Sermo 19	In inventione sancte crucis	—	Dixit Jesus discipulis suis: Sicut fulgur exit ab oriente et parit usque in occidentem, ita erit et adventus Filii hominis, et reliqua; In hac sancti Evangelii lectione, fratres charissimi, praecinstruit nos Dominus et Redemptor noster de secundo adventu suo [...]	High	X	Lincoln 112 and 116	Ad populum
De tempore, Sermo 36	In exaltatione sancte crucis	Secundum Iohannem	Nunc iudicium est mundi, nunc princeps hujus mundi ejicietur foras, et reliqua. Haec lectio sancti Evangelii, fratres mei, quadripertita est. Primo enim dicit Dominus per iudicium principem hujus mundi ejiciendum de mundo. [...]	High	X	St. Geneviève 2786; Lincoln 112 and 116	Ad populum
De tempore, Sermo 41	In festo omnium sanctorum	Iohannis apostoli, omnium sanctorum	Ecce ego Johannes vidi alterum angelum ascendentem ab ortu solis, habentem signum Dei vivi, etc. Haec visio, fratres mei, quam Johannes evangelista se vidisse testatur, de Christo intelligitur. [...]	High	X	St. Geneviève 2786; Lincoln 112 and 116	Ad populum

TABLE 8 List of the 42 primarily relevant sermon texts (*cont.*)

	Title	Alternative titles	Incipit	Crusade potential	Causal relationship	Copies	Audience	
Garnerius of Clairvaux	Sermo 4	In adventu domini	—	Elevare, consurge. sede, Jerusalem; solve vincula colli tui, captiva filia Sion. Hora enim est jam nos de somno surgere. De illo inquam somno, in quo qui dormit, nec aliquid videt, nec sentit; vel si videt, quod videt non intelligit [...]	High	X	Troyes 970; Troyes 1301	non detectable
	Sermo 18	In die sancto paschae	—	Non coques haedum in lacte matris suae. Apostolo teste, nihil ad perfectum adduxit lex; sed propter transgressiones data est; donec plenitudo legis, non per verbum legis [...]	Possible		Troyes 1301	non detectable
	Sermo 19	In die sancto paschae	—	Die sexto princeps filiorum Gad, Eliasapn filius Duel obtulit acetabulum plenum similia in sacrificium. In dandis accipiendisque muneribus nostri sermonis series et virtus consistit. Accepti siquidem et dati gratia foederantur [...]	High	?	Troyes 1301	non detectable
	Sermo 28	In assumptione beate Marie	—	Eleva virgam tuam, et extende manum tuam, et divide mare, ut transeant filii Israel per medium sicci maris. Quod uni dico, omnibus dico. Omnibus, inquam, illis qui tanquam boni pauperum advocati, contra frivolas excusationes eorum [...]	High	X	Troyes 970; Troyes 1301	Broad audience / lay people

TABLE 8 List of the 42 primarily relevant sermon texts (*cont.*)

	Title	Alternative titles	Incipit	Crusade potential	Causal relationship	Copies	Audience
Sermo 37	In dedicatione ecclesiae	—	Super muros tuos Jerusalem constitui cistodes, etc. Non minor est virtus, quam quaerere, parva tueri. Nam sicut circa divitias temporales concurrere solent tria [...]	Possible	?	Troyes 970; Troyes 1301	non detectable
Henry of Albano	De peregrinante civitate Dei	—	Charissimis ac spiritualibus filiis suis in Claravalle Domino servientibus, Henricus peccator monachus, superfluentem Paracliti consolationem. Ex ea qua me sentio vobis charitate devinctum, vestrum quem erga me geritis, metiri ac pensare libet affectum. [...]	High	X	Troyes 599	Clerics or monks
Ep.31			Venerabilibus et in Domino sibi charissimis archiepiscopis, episcopis, caeterisque Ecclesiae praelatis Albanensis episcopus apostolicae sedis legatus, per gloriam salutaris crucis ad perpetuae lucis gaudia pervenire. Publicani et peccatores violenter praeripiunt regnum Dei [...]	—	?	?	Clerics

TABLE 8 List of the 42 primarily relevant sermon texts (*cont.*)

	Title	Alternative titles	Incipit	Crusade potential	Causal relationship	Copies	Audience
Ep.32			Charissimis in Christo fratribus et amicis, venerabilibus Dei gratia archiepiscopis, episcopis, abbatibus, praepositis et aliis Ecclesiarum praelatis [...] Henricus eadem gratia Albanus episcopus, apostolicae sedis legatus, salutem in Domino. Ex quo vox illa turturis, vox gemitus, vox doloris fines nostros [...]	—		BL Add 24145	Broad audience / lay people
Hélinand of Froidmont	Sermo 8	In ramis palmarum (1)	Si quis vult venire post me, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me. Vulgo dicitur: Qui bene est, non se moveat. Sed quis bene est, quando in mundo est, qui totus in maligno positus est [...]	High	X	BNF lat. 14591	Broad audience / lay people
	Sermo 10	In ramis palmarum (111)	Transi per mediam civitatem in medio Ierusalem; et signa Tau super frontes virorum gementium, et dolentium super cunctis abominationibus quae fiunt in medio ejus. Haec dicit Dominus ad virum lineis indutum; id est Pater ad Filium mundissimae carnis multiplici pressura circumdatum [...]	High	X	Mazarine 1041	Broad audience / lay people

TABLE 8 List of the 42 primarily relevant sermon texts (*cont.*)

	Title	Alternative titles	Incipit	Crusade potential	Causal relationship	Copies	Audience
Alan of Lille	Fugite de terra aquilonis	Sermo communis;	Fugite de terra aquilonis quia dispersi vos in IIII ventis celi dicit dominus. Ad nos fratres karissimi loquitur deus, nos in carceratos monet exire de peccatorum carcere,	High	X	BNF lat. 14859; St. Geneviève 2787; Toulouse 195; BL Sloane 1580; Amiens 301; Dijon 219	Sermo communis
		magistri alani sumptus ex ezechiel	nos captivatos rogat egredi de viciorum babilone, nos exules reverti de exilio [...]				
	Militia est vita hominis	Sermo ad scolares;	Militia est vita hominis super terram, o homo in hiis brevibus verbis tuam vitam lege, tuam statum intellege, considera quomodo transeas de pugna ad coronam, de via ad patriam, de pena ad gloriam, labora tu qui es hospes et advena, peregrinus et accola, ut sis celestis avis et domesticus salvatoris [...]	Possible	?	Dijon 219; BNF lat. 14859; Toulouse 195	Sermo communis; Clerics or monks; University audience
	Feria II intrante ieiunio	—	Manete in Ihericho donec crescat barba vestra et post revertimini, verbum quod audistis viri fratres per os meum consilium est david qui mandavit servis suis quibus amon rex amonitarum pravorum consilio dimidiam partem barbe raserat, et vestes usque ad nates preciderat [...]	High	X	BL Add 19767	Clerics or monks

TABLE 8 List of the 42 primarily relevant sermon texts (*cont.*)

Title	Alternative titles	Incipit	Crusade potential	Causal relationship	Copies	Audience
Laetare Ierusalem	—	Letare Ierusalem et conventum facite omnes qui diligitis eam, ad populum fidelem ut propter imminentem diem pasche purgatus tempore penitentie letetur, spirituali exultatione sermo iste dirigitur, fidelis enim populus, id est, presens ecclesia Ierusalem dicitur, Ierusalem enim visio pacis interpretatur [...]	Possible		BL Add 19767; BNF NAL 335	Ad populum
De sancta cruce (II) domini	—	Absit michi gloriari, etc. Gloriantur alii in divitiis cum Creso, alii in honoribus terrenis, cum Iulio, alii in deliciis, cum Augusto, alii in sapientia terrena, cum philosopho, alii in robore, cum Antheo, alii in pulcritudine, cum Partenopeo [...]	High	X	BNF lat. 3818; BNF lat. 15965	Broad audience / lay people
Sermo de clericis ad theologiam non accedentibus	—	Ve vobis qui transitis. Fratres karissimi, intuendum est quis loquitur, et de quo loquitur. Deus loquitur, ad nos, miseros clericos, loquitur, de nostris inanibus et frivolis studiis loquitur, qui theologiam relinquimus, et inanes et transitorias scientias currimus [...]	Possible		Toulouse 195	Clerics or monks; University audience

TABLE 8 List of the 42 primarily relevant sermon texts (*cont.*)

	Title	Alternative titles	Incipit	Crusade potential	Causal relationship	Copies	Audience
	De sancta cruce (1)	In paraseve; De passione domini; In resurrectione dominica	Ascendam in palmam, et comprehendam fructus ejus. Verba Sponsi in Canticis, fratres charissimi, per palmam intelligimus crucem Dominicam triplici ratione: Ratione substantiae, ratione circumstantiae, ratione efficientiae. [...]	Possible		BNF lat. 3818; Amiens 301; Dijon 219; BNF lat. 14859; St.Geneviève 2787	non detectable
Prevostin of Cremona	Porta orientalis	—	Converti me ad portam vel ad viam porte sanctuarii exterioris, que respicit ad orientem, et erat clausa, et dixit dominus ad me, porta hec clausa erit, non aperietur, vir non transibit per eam [...]	Possible		Arsenal 543; BNF lat. 14932	University audience
	In adventu domini (1)	In adventu domini	In die illa est radix Iesse qui stat in signum populorum ipsum gentes deprecabuntur, et erit sepulchrum eius gloriosum, verbum dulce multiplicat amicos, et lingua eucharis in bono homine habundabit [...]	High	X	BNF lat. 14859	non detectable

TABLE 8 List of the 42 primarily relevant sermon texts (*cont.*)

Title	Alternative titles	Incipit	Crusade potential	Causal relationship	Copies	Audience
In adventu domini (11)	—	Cum appropinquasset Iesus et venisset bethfage ad montem oliveti, et invenisset discipulos dixit eis, ite in castellum quod contra vos est, et inventetis asinam alligatam et pullum et solvite et adducite mihi, non est alienum ab hac sollempnitate viri fratres [...]	High	X	BL Add 18335	Ad populum
De sancta cruce	Miraculum de sancta cruce	Levate oculos sensus vestri, et videte hanc novam admirationem, que facta est ad infinita mirabilia dei, et date ei gloriam, conspiciete ineffabilem humanitatem ac magnitudinem ordinationis eius, et lamentationem cum leticia assumite [...]	High		BL Add 18335	Ad populum
In ramis palmarum	—	Cum appropinquaret Ihesus Ierosolimis et venisset bethfage ad montem oliveti misit duos de discipulis suis dicens, ite in castellum quod contra vos est, et inventetis asinam alligatam et pullum, solvite et adducite mihi, hodie, fratres karissimi, representamus magnum honorem domini nostri Ihesu Christi [...]	High	X	Arsenal 543; BNF NAL 999; BNF lat. 3555	Broad audience / lay people

TABLE 8 List of the 42 primarily relevant sermon texts (*cont.*)

	Title	Alternative titles	Incipit	Crusade potential	Causal relationship	Copies	Audience	
Martin of León	De diversis, Sermo 11	De actibus apostolorum	—	Lucas evangelista et apostolicae conscriptor historiae, natione Syrus, arte medicus, Graeco eloquio eruditus, Pauli apostoli discipulus, ejusque peregrinationis comes individuus, gratia Spiritus sancti cooperante [...]	High	X	León 11	Clerics or monks
	Sermo 18	In ramis palmarum	—	Isaias propheta, fratres charissimi, ut vir nobilis, et urbanae elegantiae, qui multa Spiritu sancto edoctus de Christi incarnatione, nativitate, passione, morte, ad inferos descensione, in coelis ascensione ac Spiritus sancti missione, clara voce praedixit [...]	High	X	León 11	Clerics or monks; Broad audience / lay people
	Sermo 22	In coena domini (11)	—	Jeremias propheta ab ipsa, ut ita dicam, conceptione, Spiritu sancto edoctus, pro humani generis salute de stirpe David Verbum Deo Patri coaeternum, per quod omnia ex nihilo facta sunt, praevidens nasciturum [...]	High	X	León 11	Clerics or monks; Broad audience / lay people
	Sermo 23	In coena domini (111)	—	Deus Pater ante omnia saecula Filium sibi aequalem genuit, per quem visibilia et invisibilia cuncta creavit; per quem et in aeternitate sua humanum genus, quod	High		León 11	Clerics or monks